YOKOHAMA TRIENNALE 2011
2011

報道関係者各位                                                          2010/09/16

2

横浜トリエンナーレ 2011

第 1 回記者会見のご案内

「横浜トリエンナーレ2011」の内容について記者会見を次のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

当日は、総合ディレクターの逢坂恵理子（おおさかえりこ｜横浜美術館館長）がアーティスティック・ディ

レクター及びテーマを発表いたします。

ご多忙のことと存じますがご参加賜りますようお願い申し上げます。

◆ 横浜トリエンナーレ2011 記者会見 概要 ◆

主 催： 横浜市、NHK 、朝日新聞社、横浜トリエンナーレ組織委員会

日時： 平成22年10月1日（金） 16:00～17:00 （15:30 開場）

内 容： 横浜トリエンナーレ2011 アーティスティック・ディレクターとテーマの発表

※会見当日はアーティスティック･ディレクターが同席いたします。

会場： 横浜美術館 円形フォーラム (〒220-0012 横浜市西区みなとみらい3-4-1)

お問い合わせ先： 横浜トリエンナーレ事務局

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 3-4-1 横浜美術館内

TEL 045-663-7232｜FAX 045-681-7606｜E-MAIL press@yokohamatriennale.jp

※電話によるお問合せについては、月～水・金の 10:00～17:00 のみ

※記者会見にご出席の場合は、添付ご返信用紙記入の上、9月30日（木）までにファックスにてご返信くださいます

ようお願い申し上げます。

※翌10月2日（土）と3日（日）に「横浜トリエンナーレ2011 キックオフ･ミーティング」を開催いたします。チラシを同封

いたしますので、こちらについても、ぜひ、取材をご検討ください。

横浜トリエンナーレ2011 開催概要

会期： 2011年８月６日（土）～11月６日（日）

※会期中の休館日は、決定し次第お知らせします。

主な会場： 横浜美術館、日本郵船海岸通倉庫（BankART Studio NYK）、その他周辺地域

主催： 横浜市、NHK、朝日新聞社、横浜トリエンナーレ組織委員会

ホームページ： www.yokohamatriennale.jp

mailto:press@yokohamatriennale.jp
http://www.yokohamatriennale.jp/

YOKOHAMA TRIENNALE 2011
2011

【会場地図】

2

【交通案内・ご来館方法】

電車

みなとみらい線（東急東横線直通）をご利用の場合：みなとみら

い駅下車、「美術館口（3 番出口）」（横浜駅寄り改札口）を出て徒

歩 3 分。

JR 線、横浜市営地下鉄線をご利用の場合:桜木町駅下車、【動く

歩道】を利用、徒歩 10 分。

バス

桜木町駅から、市営バス 156・292 系統で「横浜美術館」下車。

車

桜木町駅前から日本丸方面へ入る。または桜木町駅前から紅

葉坂交差点を右折して MM21 地区へ入り、美術館へ。

横浜駅からは高島町MM21地区入口を通って美術館へ。いずれ

も 3～5 分（首都高「みなとみらいランプ」も利用できます）。

「横浜トリエンナーレ2011」記者会見 参加お申し込み

御媒体名                    掲載予定号・放送・放映予定日

ご氏名                        ご同伴者氏名

ご所属連絡先

メモ

9月30日（木）までに下記ファックス番号までご返信願います。

ＦＡＸ 045-681-7606
横浜トリエンナーレ事務局 広報担当：平（タイラ）

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい3-4-1 横浜美術館内

TEL 045-663-7232｜FAX 045-681-7606｜E-MAIL press@yokohamatriennale.jp

mailto:press@yokohamatriennale.jp